2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2023 № 689
Валдай

[bookmark: _GoBack]Об исключении из Перечня управляющих организаций
для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории Валдайского
муниципального района, в отношении которых
собственниками помещений не выбран способ управления
таким домом или выбранный способ управления
не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской  Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Валдайского муниципального района, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить общество с ограниченной ответственностью «Фобос» (ЕГРЮЛ: ЮЭ9965-20-331311927; лицензия от 18.09.2020 № 053-000246; ИНН-5042116800; адрес: Московская область, Сергиево-Посадский район, п. Реммаш, ул. Мира, д. 9 из Перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Валдайского муниципального района, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация  с 15.04.2023 года.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]